МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ О

г. Яровое

Г О внесении изменений в постановление!
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 865
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения
муниципального образования город
Яровое Алтайского края жилищно-
коммунальными услугами на 2021-2025
годы»

В соответствии с постановлением Администрации города Яровое
Алтайского края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных, программ
муниципального образования город Яровое Алтайского края» (ред. от
29.04.2020 № 368, от 14.04.2021 № 273, от 24.06.2021 № 474, (ТГОЗ.12.2021 №
887, от 26.09.2023 № 775), на основании Устава муниципального образования
город Яровое Алтайского края, решения Городского Собрания депутатов от
31.10.2023 № 48 «О внесении изменений в решение Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края от 22.12.2022 № 30 "О бюджете
муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 865 «Об утверждений муниципальной
программы «Обеспечение населения муниципального образования город
Яровое Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2021-2025
годы» (с изменениями от 29.06.2021 № 493, от 23.09.2021 № 692, от 29.11.2021
№ 870, от 22.03.2022 № 225, от 11.04.2022 № 288, от 09.06.2022 № 431, от
02.09.2022 № 689, от 16.11.2022 № 1043, от 29.12.2022 № 1250, от 24.03.2023 №
264, от 10.07.2023 № 796, от 09.11.2023 № 1459) согласно приложению к
настоящему постановлению.

настоящее
города Яровое

Организационному отделу направить настоящее постановление для
муниципального

2. Отделу информационных технологий разместить
постановление на официальном сайте Администрации
Алтайского края.

3.
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города.

Глава города В.И. Шилов

3

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от oL/A ,'/<£. Э

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 19.10.2020 № 865 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение населения муниципального образования город Яровое
Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2021 -2025 годы»

В муниципальной программе «Обеспечение населения муниципального
образования город Яровое Алтайского края жилищно-коммунальными
услугами на 2021-2025 годы», утвержденной названным выше постановлением:

в паспорте программы:

4

1. Отдельные позиции (пункты 10, 11, 13, 14) Таблицы 1 «Сведения об индикаторах муниципальной программы (показателях
подпрограммы) и их значениях» изложить в следующей редакции:

№п
/п

Наименование индикатора
(показателя) Ед.

Изм.

Значение по годам

2019 год
(факт)

2020 год
(оценка)

годы реализации муниципальной программы

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Подпрограмма 2 «Модернизация и обеспечение стабильного функционирования объектов теплоснабжения»

10
Количество отобранных проб для
определения качества угля,
приобретенного за счет иных
межбюджетных трансфертов (из
расчета 1 объединенная проба на
поставленную партию)

ШТ.
- - - 29 30 - -

11
Количество угля, приобретенного за
счет иных межбюджетных
трансфертов

тонна
- - - 88000 86093 - -

13
Количество приобретенных
резервных источников снабжения
электрической энергией (дизель-
генератор)

ед.
- - - - 2 - -

14
Количество котлоагрегатов (замена)

ШТ.
- - - • 1

5

2.Отдельные позиции (пункты 15, 19) Таблицы 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения
муниципального образования город Яровое Алтайского края жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы» изложить в
следующей редакции:

№ п/п
Цель, задача,
мероприятие

Срок
реализации

Участник
программы

Сумма расходов, тыс. рублей
Источники

финансировани
я

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
П одпрограмма 2 «Модернизация и обеспечение стабильного функционирования объектов теплоснабжения»

15 Мероприятие 2.5.

Капитальный ремонт
тепловых сетей

2021-2025 Администра
ция города
Яровое
Алтайского
края,
теплоснабж
ающая
организация

40358,7 90220,6 130579,3 Всего

в том числе:

федеральный
бюджет

39550,1 17840,9 57391,0 краевой
бюджет

808,6 798,7 1607,3 городской
бюджет

71581,0 71581,0 внебюджетные
источники

19 Мероприятие 2.9.

Разработка проектно
сметной
документации
«Угольная
водогрейная
котельная
установленной
мощностью 110___

2021-2025 Администра
ция города
Яровое
Алтайского
края,
теплоснабж
ающая
организация

5154,1 67452,9 74498,8 Всего

в том числе:

федеральный
бюджет

4896,4 63922,5 68818,9 краевой
бюджет

257,7 3530,4 3788,1 городской
бюджет

Гкал/час в городе
Яровое Алтайского
края»

внебюджетные
источники